РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024   №   205                                                                            с. Новичиха
Об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка
Рассмотрев заявление от 23.06.2024 № 4218037278 Карташовой Регины Ильдусовны о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду, с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане, в соответствии со ст. 39.16, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отказать в предварительном согласовании предоставления земельного участка без проведения торгов Карташовой Регине Ильдусовне,  паспорт: 6711 122542, выдан 20.07.2011 г. отделением УФМС России по ХМАО-Югре, код подразделения 860021, зарегистрированной по адресу: 628672, АО, Ханты-Мансийиский Автономный округ- Югра, г. Лангепас, ул. Ленина, д. 70, кв. 105, площадью 1500 кв.м., кадастровый квартал: 22:30:040125, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение огородничества. Основание- данный участок запланирован для предоставления гражданам в соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 г. № 45- ЗС « О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»".
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков